
BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

15 DÉCEMBRE 2012. – INTÉRIEUR 2012/9 – Page 162

	 MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR
	 _____
	 École de gendarmerie de Tulle
	 _____

Décision no 80314 du 20 septembre 2012� portant attribution, en 2012, de la prime  
de résultats exceptionnels à titres individuel et exceptionnel

NOR : INTJ1223826S

Le commandant de l’école de gendarmerie de Tulle,
Vu le code de la défense ;
Vu la loi no 2002‑1094 du 29 août 2002 d’orientation et de programmation pour la sécurité intérieure ;
Vu le décret no  2004‑1073 du 11  octobre  2011 portant création d’une prime de résultats exceptionnels dans la 

gendarmerie nationale ;
Vu l’arrêté du 11  octobre  2004 portant application du décret no 2004‑1073 du 11  octobre  2004 portant création 

d’une prime de résultats exceptionnels dans la gendarmerie nationale,

Décide :

Article 1er

Les personnels de la gendarmerie en activité de service dont les listes sont jointes percevront, à titres individuel et 
exceptionnel, au titre de l’année 2011 une prime de résultats exceptionnels.

Article 2

Une prime de 500,00  € (cinq cents euros) est attribuée, à titre  individuel, aux militaires dont la liste figure en 
annexe I.

Article 3

Une prime de 400,00 € (quatre cents euros) est attribuée, à titre  individuel, aux militaires dont la liste figure en 
annexe II.

Article 4

Une prime de 400,00 € (quatre cents euros) est attribuée, à titre exceptionnel, aux militaires dont la liste figure en 
annexe III.

Article 5

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l’intérieur.

Fait le 20 septembre 2012.
	 Le colonel, 
	 commandant l’école de gendarmerie de Tulle,
	S téphan Thevenet



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

15 DÉCEMBRE 2012. – INTÉRIEUR 2012/9 – Page 163

A N N E X E  I

Liste des militaires bénéficiant d’une prime de résultats exceptionnels à titre individuel 
d’un montant de 500,00 euros pour l’année 2011

Boche Laurent	 Nigend : 	121 245	 Nls : 5 242 903

Bois Patricia	 Nigend :	 128 566	 Nls : 5 280 908

Bonneau Yohann	 Nigend :	 208 742	 Nls : 8 062 392

Bonnin Dominique	 Nigend :	 166 406	 Nls : 5 141 244

Boulpiquante Cyril	 Nigend :	 154 139	 Nls : 8 011 915

Bourbigot Angélique	 Nigend :	 309 376	 Nls : 8 106 789

Bouzad Nathalie	 Nigend :	 216 083	 Nls : 8 069 818

Catala Charlène	 Nigend :	 326 749	 Nls : 8 115 575

Chuchu François	 Nigend :	 143 450	 Nls : 5 325 102

Déquesnes Jean-Claude	 Nigend :	 96 162	 Nls : 5 107 718

Durazzi Gilbert	 Nigend :	 169 753	 Nls : 5 261 068

Faye Myriam	 Nigend :	 135 773	 Nls : 5 312 246

Flandin Jean-Philippe	 Nigend :	 123 398	 Nls : 5 244 922

Galan Orianne	 Nigend :	 234 311	 Nls : 8 079 936

Guillan Régis	 Nigend :	 142 439	 Nls : 8 001 724

Joyez Romain	 Nigend :	 319 235	 Nls : 8 111 936

Lacan Franck	 Nigend :	 156 465	 Nls : 8013 842

Lacourarie Laurent	 Nigend :	 147 043	 Nls : 8 004 446

Leleu Jean-Luc	 Nigend :	 101 533	 Nls : 5 126 145

Londeix Philippe	 Nigend :	 122 194	 Nls : 5 243 854

Lorenzo Fanny	 Nigend :	 197 824	 Nls : 8 055 581

Magne Christophe	 Nigend :	 167 432	 Nls : 8 023 172

Marchetti Patrick	 Nigend :	 97 108	 Nls : 5 110 749

Meheust Jean-Philippe	 Nigend :	 145 996	 Nls : 5 272 617

Merle David	 Nigend :	 174 254	 Nls : 8 027 964

Michel René	 Nigend :	 151 939	 Nls : 8 009 978

Monange Gilles	 Nigend :	 108 006	 Nls : 5 157 673

Morichaud Séverine	 Nigend :	 190 357	 Nls : 8 039 281

Munsch Sylvain	 Nigend :	 136 923	 Nls : 5 322 671

Paytavi Axel	 Nigend :	 224 019	 Nls : 8 083 769

Pierre-Louis Laurent	 Nigend :	 317 381	 Nls : 8 111 280

Romero Patrice	 Nigend :	 188 747	 Nls : 8 038 778

Roze Fabien	 Nigend :	 320 640	 Nls : 8 112 527

Rusafa Pierre-Jean	 Nigend :	 135 192	 Nls : 5 312 191

Vandevelde Frédéric	 Nigend :	 190 490	 Nls : 8 039 390

Verbiale Sylvie	 Nigend :	 192 114	 Nls : 8 040 093



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

15 DÉCEMBRE 2012. – INTÉRIEUR 2012/9 – Page 164

A N N E X E  I I

Liste des militaires bénéficiant d’une prime de résultats exceptionnels à titre individuel 
d’un montant de 400,00 euros pour l’année 2011

Ballot Emmanuel	 Nigend :	 156 163	 Nls : 8 013 705
Boyer Stéphane	 Nigend :	 142 282	 Nls : 5 272 417
Brault Magalie	 Nigend :	 300 373	 Nls : 8 097 545
Budzislawski Thibaut	 Nigend :	 219 469	 Nls : 8 072 061
Chautard Nicolas	 Nigend :	 159 616	 Nls : 8 016 824
Coco Audrey	 Nigend :	 317 028	 Nls : 8 111 112
Decrouy Virginie	 Nigend :	 246 650	 Nls : 8 098 848
Donadieu François	 Nigend :	 170 981	 Nls : 8 026 522
Dubois Christian	 Nigend :	 83 252	 Nls : 5 087 732
Dujardin Rémy	 Nigend :	 203 301	 Nls : 8 058 157
Hissler Vincent	 Nigend :	 324 403	 Nls : 8 114 508
Khelef Sonia	 Nigend :	 330 440	 Nls : 8 118 907
Laurent David	 Nigend :	 151 519	 Nls : 8 009 645
Louat Dominique	 Nigend :	 135 304	 Nls : 5 311 606
Menanteau Alexandra	 Nigend :	 300 840	 Nls : 8 100 861
Rollant Sébastien	 Nigend :	 324 399	 Nls : 8 114 440
Torres Thierry	 Nigend :	 127 340	 Nls : 5 279 389
Vadot Miguel	 Nigend :	 265 958	 Nls : 8 112 309
Vors Laura	 Nigend :	 304 692	 Nls : 8 104 945

A N N E X E  I I I

Liste des militaires bénéficiant d’une prime de résultats exceptionnels à titre exceptionnel 
d’un montant de 400,00 euros pour l’année 2011

Carpentier Patrick	 Nigend :	 127 577	 Nls : 5 281 130
Herbouze Olivier	 Nigend :	 131 489	 Nls : 5 271 477
Kroockmann Patrice	 Nigend :	 108 200	 Nls : 5 157 862
Menard Aurélie	 Nigend :	 199 484	 Nls : 8 046 986
Riffonneau Fabrice	 Nigend :	 148 524	 Nls : 8 006 387
Simonin Anita	 Nigend :	 113 341	 Nls : 5 190 925


